SAPORI TRADIZIONALI

CROSTATA ALLA CILIEGIA gr. 420

APPENA SFORNATO S.R.L.

Sede legale e Stabilimento VIA DEI FUNARI 1/3 - ORVIETO (TR) CAP 05018
Tel. 0763.630392

E-mail: appenasfornato@gmail.com

PEC: appenasfornato@pec.it

Numero REA TR - 113819

Codice fiscale e n.iscr. al Registro Imprese 01650450552

Partita IVA e COD. FISCALE 01650450552

CODICE: 392

CODICE EAN: 8030595007162

INGREDIENTI:

FARINA DI FRUMENTO TIPO “0”, zucchero, margarina vegetale non idrogenata (oli di palma e ravizzone e grassi vegetali, emul-
sionanti:E471, E475, E322 LECITINA DI SOIA, conservante E202, correttore di aciditd E330, aromi, colorante:betacherotennal),
CONFETTURA DI CILIEGIA 15% (ciliegia 55%, sciroppo di glucosio, gelificante:pectina, correttore di acidita:acido citrico), UOVA,
Agente Lievitante (difosfato disodico, carbonato acido di sodio, amido), sale, aromi naturali (vaniglia e limone), regolatore di

acidita: bicarbonato di ammonio.

ALLERGENI E OGM: Possono essere presenti allergeni derivanti da altre produzioni: FRUTTA SECCA IN GUSCIO E LATTE.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI SU 100 g DI PRODOTTO:

VALORE ENERGETICO GRASSI ACIDI GRASSI SATURI CARBOIDRATI ZUCCHERI PROTEINE SALE

Kcal 400 | Kj 1685 G13,2 Go,8
PESO NETTO: 420 grammi

IDENTIFICAZIONE:

Ogni singolo pezzo riporta in etichetta:
- Denominazione del Prodotto

- Ingredienti

- Nome e sede del produttore

- Prezzo al kg (dove richiesto)

- Importo (dove richiesto)

- Data di scadenza (lotto)

- Codice Ean

SHELF LIFE E MODALITA’ DI CONSERVAZIONE:

Shelf life: 120 giorni.

G 64,9 G337 G55 G 0,039

Conservare a temperatura ambiente in luogo fresco e asciutto.

PACKAGING:

Contenitore di plastica trasparente per alimenti.

N° confezioni per cartone: 4

N° colli per piano N° piani N° colli per pallet

12 10 120



